
 1 

Prohlášení autora školního díla 

 

 

Jméno, příjmení a UČO studenta:_________________________________________  

 

           Beru na vědomí, že Masarykova univerzita může na základě zákona (§ 35 odst. 3 a 4 

autorského zákona č. 121/2000 Sb.) užít mou kvalifikační práci nebo jiné mé školní dílo, které 

jsem jako autor vytvořil ke splnění svých studijních povinností vůči této vysoké škole, a to 

k výuce nebo k její vlastní vnitřní potřebě nikoli za účelem přímého nebo nepřímého 

obchodního nebo jiného hospodářského prospěchu.  

Vlastní vnitřní potřebou Masarykovy univerzity se rozumí užití díla nejen v původní 

podobě, ale též ve zpracované nebo jinak změněné podobě zahrnující též takové užití mého 

díla touto vysokou školou, které spočívá v zadání mého školního díla k dalšímu zpracování 

jinému studentovi této vysoké školy (členovi téže akademické obce) za účelem vytvoření 

další kvalifikační práce nebo jiného školního díla, které bude odvozené od mého díla při 

uvedení mého autorství, názvu mého díla a pramene; a to vše v souladu s rozvojem 

vzdělanosti na Masarykově univerzitě a zájmem této veřejné vysoké školy navazovat na 

výsledky mé práce a mé školní dílo dále rozpracovávat v téže akademické obci. 

Okolnosti hodné zvláštního zřetele z mé strany, například zájem o vlastní další 

rozpracování své kvalifikační práce na Masarykově univerzitě nebo jinde, jsem povinen sdělit 

této vysoké škole prostřednictvím studijního oddělení nejpozději při odevzdání kvalifikační 

práce. 

 

V Brně dne _________________                                              _________________ 

                                                                                                         podpis studenta 

 

 


